
关于中标候选人的公示
公示期：2026-01-15至2026-01-19

    兹有<杭州良渚新城交通投资有限公司;杭州余杭交投基础建设管理有限公司>的
工程<良渚新城玉湖北地块配套道路打包工程设计>，项目编号为
<A3301100140529737001221>，已经评标委员会评审，现对拟中标人予以公示。
 

项目管理班子关键岗位人员展示:
 
第一中标候选人:中科瑞城设计有限公司
 

资格条件对业绩的要求:
 
    无
    
评标办法对业绩的评审标准:
 
    企业业绩：投标人自2020年7月1日（含）以来（时间以合同签订时间为准）完成
过单个工程初步设计批复建安费在6400万元及以上的市政道路工程的设计业绩（须包
含初步设计阶段和施工图设计阶段），有1个得1.5分；本项最高得3分；
项目负责人业绩：拟派项目负责人自2020年7月1日（含）以来（时间以合同签订时间
为准）以项目负责人身份完成过单个工程初步设计批复建安费在6400万元及以上的市
政道路工程的设计业绩（须包含初步设计阶段和施工图设计阶段），有1个得2分，本
项最高得2分。
    
中标候选人业绩:
 
第一中标候选人:中科瑞城设计有限公司
 

单位
项目经理
（总监）

价格 工期 得分 造价师

第一候
选人

中科瑞城设
计有限公司

张晓阳 120.69万元 60 94.48

序号 姓名 关键岗位

该业绩证明
对象

业绩名称
建设单位
（项目业主

）

与评审有关
的业绩和各
指标要求

提交证明材
料内容

评审结论



项目负责人
张晓阳

佛山一茂名
产业转移主
平台建设项
目一配套园
区路网(振兴
路、顺意大
道、顺发路
)、配建供排
水工程(陈金
支渠改线工
程、金猫岭
临时供水项
目)、供配电
工程(10KV高
压线迁移)勘

察设计

茂名市茂南
城建综合开
发有限公司

签订时间
：2021.8 项
目规模：新
建振兴路长
约2.248公里
，城市次干
道标准；新
建顺意大道
长约0.452公
里，城市主
干道标准
；新建顺发
路长约

1.452公里
，城市支路
标准 设计阶
段：方案、
初设、施工
图等 建安费
：19860万元

中标通知书
设计合同 初
设批复 图审
合格书 业绩

证明

符合要求

中科瑞城设
计有限公司

佛山一茂名
产业转移主
平台建设项
目一配套园
区路网(振兴
路、顺意大
道、顺发路
)、配建供排
水工程(陈金
支渠改线工
程、金猫岭
临时供水项
目)、供配电
工程(10KV高
压线迁移)勘

察设计

茂名市茂南
城建综合开
发有限公司

签订时间
：2021.8 项
目规模：新
建振兴路长
约2.248公里
，城市次干
道标准；新
建顺意大道
长约0.452公
里，城市主
干道标准
；新建顺发
路长约

1.452公里
，城市支路
标准 设计阶
段：方案、
初设、施工
图等 建安费
：19860万元

中标通知书
设计合同 初
设批复 图审
合格书 业绩

证明

符合要求



否决投标原因及依据:
 

中科瑞城设
计有限公司

永靖县心一
路道路及附
属工程

永靖县住房
和城乡建设

局

签订时间
：2022.3 项
目规模： 心

一路长
2590m，城市
主干路；枣
园路长

982m，城市
次干路；三
峡路长

424m，城市
支路；枣园
支路长

300m，城市
支路 设计阶
段：初设、
施工图等 建

安费
：18143.26

万元

中标通知书
设计合同 初
设批复 图审

合格书

符合要求

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1
华汇工程设计集团股份

有限公司
资格审查

不符合资格条件的其他
情形；;

pwqz_24130(签章) pwqz_24129(签章) pwqz_24128(签章) pwqz_24132(签章)

pwqz_24131(签章)


